
UCHWAŁA NR VIII/113/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Miasta Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1) i art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)2) RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
na terenie Miasta Gdyni w następujący sposób:

1. plan sieci publicznych przedszkoli określa załącznik nr 1 do uchwały;

2. plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w: Dz.U. z 2013 r. , poz. 645, 1318, Dz.U z 2014 r., poz. 379, poz. 1072
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2003r.  Nr 137, poz.1304; z 2004r. Nr 69, poz.624, Nr 

109,poz.1161,Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 
538, 598, 642, 811, 1146, 1198, 1877.

Id: FF289763-116D-4DD3-9419-23DF4F55A353. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/113/15
Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Gdyni

1. Przedszkole nr 4, ul. Tatrzańska 18;

2. Przedszkole nr 5 „Piąteczka”, ul. Miodowa 16;

3. Przedszkole nr 6, ul. Chwaszczyńska 28;

4. Przedszkole nr 7, ul. Władysława IV 56;

5. Przedszkole nr 8„Pluszowy Misiaczek”, ul. Kapitańska 15;

6. Przedszkole Nr 9, ul. Bp.Dominika 5;

7. Przedszkole nr 11„ Pod Kasztanami”, ul. Bosmańska 26;

8. Przedszkole nr 13, ul. Widna 15;

9. Przedszkole nr 14, ul. Ks. Zawackiego 5;

10. Przedszkole nr 15, ul. Lubawska 7;

11. Przedszkole nr 16, ul. Jana z Kolna 29;

12. Przedszkole nr 18, ul. Krawiecka 35;

13. Przedszkole nr 19, ul. Harcerska 4;

14. Przedszkole nr 21, ul. Demptowska  42;

15. Przedszkole nr 22, ul. Gen. J. Hallera 37;

16. Przedszkole nr 23, ul. Sandomierska 3;

17. Przedszkole nr 24, ul. Korczaka 22;

18. Przedszkole nr 25, ul. A. Necla 14;

19. Przedszkole nr 26 „Bajkowa Kraina”, ul. Starogardzka 10a;

20. Przedszkole nr 27 „Malutkowo”, ul. Wiejska 30;

21. Przedszkole nr 28, ul. Narcyzowa 3;

22. Przedszkole nr 29, ul. Adm. J. Unruga 53;

23. Przedszkole nr 30, ul. Zielona 53;

24. Przedszkole nr 31, ul. Zamenhofa 8;

25. Przedszkole nr 32 „Cisowiaczki”, ul. Kcyńska 6;

26. Przedszkole nr 35 „ Pod Żaglami”, ul. Płk. Dąbka 167;

27. Przedszkole nr 36, ul. Okrzei 16;

28. Przedszkole nr 42„Pod  Modrzewiem”, ul. Płk. Dąbka 199 A;

29. Przedszkole nr 43 „Jantarek”, ul. Inż. J. Śmidowicza 59;

30. Przedszkole nr 44, ul. Tatarczana 4;

31. Przedszkole nr 46„Jaś i Małgosia”, ul. Pusta 9;

32. Przedszkole nr 48„Morska Przygoda”, ul. Adm. Unruga 86

33. Przedszkole nr 49, ul. Steyera 2;

34. Przedszkole nr 50 w Zespole Wczesnej Edukacji  nr 1, ul. Wiczlińska 31;

Id: FF289763-116D-4DD3-9419-23DF4F55A353. Podpisany Strona 1



35. Przedszkole nr 51, ul. Władysława IV 52

36. Przedszkole nr 52, ul. I. Krasickiego 4;

37. Przedszkole nr 53, ul. Wiczlińska 93;

38. Przedszkole nr 54, ul. L.Staffa 10.

Id: FF289763-116D-4DD3-9419-23DF4F55A353. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/113/15
Rady Miasta Gdyni

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Plan sieci  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta 
Gdyni

1. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Antoniego Abrahama, ul. Cechowa 22;

2. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Obrońców Helu wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 5, ul. Orłowska 
27/33;

3. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Morska 192;

4. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Bohaterów załogi ORP „Grom” wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 6, 
ul. Wrocławska 52;

5. Szkoła Podstawowa nr 12 wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 7, ul. Stawna 4/6;

6. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Lucjana Cylkowskiego, ul. Halicka 8;

7. Szkoła Podstawowa nr 16 im. Orła Białego, ul. Chabrowa 43;

8. Szkoła Podstawowa nr 17 im. adm. J. Unruga, ul. Grabowo 12;

9. Szkoła Podstawowa nr 20 im. II Morskiego Pułku Strzelców, ul. Starodworcowa 36;

10. Szkoła Podstawowa nr 21 im. Wojsk Obrony Powietrznej Kraju, ul. Jana z Kolna 5;

11. Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Grottgera 19;

12. Szkoła Podstawowa nr 26 im. Żołnierzy Armii Krajowej, ul. Tatrzańska 40;

13. Szkoła Podstawowa nr 29 im. Stefana Żeromskiego, ul. P. Ściegiennego 8;

14. Szkoła Podstawowa nr 31 im. Synów Pułku wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 9, ul. Chylońska 
227;

15. Szkoła Podstawowa nr 33im. Obrońców Kępy Oksywskiej, ul. Godebskiego 8;

16. Szkoła Podstawowa nr 34 z Oddziałami Integracyjnymi im. Leona Teligi, ul. Cylkowskiego 5;

17. Szkoła Podstawowa nr 35 im. kpt. Stanisława Kosko, ul. Uczniowska 1;

18. Szkoła Podstawowa nr 37 im. Obrońców Kępy Oksywskiej, ul. Wiczlińska 93;

19. Szkoła Podstawowa nr 39 im. kpt. ż. w. Kazimierza Jurkiewicza, ul. Adm. J. Unruga 88A;

20. Szkoła Podstawowa nr 40 im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Burchardta, ul. Rozewska 33;

21. Szkoła Podstawowa nr 42 im. Królowej Jadwigi wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 10 , ul. Staffa 
10;

22. Szkoła Podstawowa nr 43 im. Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego wchodząca w skład Zespołu 
Szkół nr 11, ul. Porębskiego 21;

23. Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Obrońców Wybrzeża wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 12, ul. 
Sucharskiego 10;

24. Szkoła Podstawowa Nr 45 Zespół Wczesnej Edukacji, ul. Wiczlińska 33;

25. Szkoła Podstawowa Nr 46 im. Franciszka Sokoła wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 13,  ul. 
Chwaszczyńska 26;

26. Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Franciszki Cegielskiej wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 14, ul. 
Nagietkowa 73;

27. Szkoła Podstawowa Nr 48 wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 15, ul. Jowisza 60.

Id: FF289763-116D-4DD3-9419-23DF4F55A353. Podpisany Strona 1




